平成 29 年 11 月 27 日

報道関係各位

銚子信用金庫

冬の定期預金キャンペーンについて

銚子信用金庫（銚子市双葉町 5 番地の 5、理事長：松岡明夫）では、12 月 1 日（金）より、

新たに 10 万円以上の定期預金をお預けいただいたお客さまに、当金庫との取引内容に応じ

て金利を優遇する定期預金キャンペーンを実施しますので、お知らせいたします。

記

【ちょうししんきん冬の定期預金キャンペーン】概要

預金商品 スーパー定期

募集期間 平成 29 年 12 月 1 日（金）～平成 30 年 1 月 31 日（水）

預入期間 1 年（満期時自動継続契約に限定）

金額 10 万円以上 300 万円以下（お一人さま 300 万円を限度といたします。）

対象者 個人のお客さま

利率

感謝

プラン
日頃ご愛顧いただいている地域のお客さま

0.05％

（税引後 0.039％）

応援

プラン

①当金庫で給与振込、または個人向けローンのお

取引がある方（ご契約予定の方を含みます）

②18 歳未満のお子さまを扶養している保護者の方

③当金庫事業所パートナー先にお勤めの方

上記①②③のいずれかに該当する方（配偶者の方

を含みます）

0.10％

（税引後 0.079％）

預入条件

当金庫に新たにお預け入れいただく資金に限ります。（普通預金からの振替可）

※本人・同居のご家族が既に当金庫へお預け入れしていただいている定期預金を

募集開始日以降に解約した資金は、本キャンペーンの対象となりません。

※原則、通帳式定期（総合口座での取扱いも可）でお預かりします。

募集総額 50 億円（募集総額に達し次第、販売を終了いたします。）

中途解約
やむを得ず満期日前に解約される場合は、当金庫所定の中途解約利率により、お

利息を支払います。

税金
お利息には 20.315％の税金（国税 15.315％、地方税 5％）がかかります。（ただ

し、マル優をご利用の場合は除きます。）

その他 本商品は預金保険の対象商品であり、同保険の範囲内で保護されます。

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 営業推進部（担当：岩瀬）

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5 番地の 5

tel：0479-25-2121 fax：0479-24-4591 e-mail：eisui03@choshi-shinkin.co.jp

キャンペーン金利 年 0.10％キャンペーン金利 年 0.10％

キャンペーン金利 年 0.05％キャンペーン金利 年 0.05％

■ 預金種類
  スーパー定期1年（自動継続契約に限定）
　※金利の適用は、預入日から初回満期日までとし継続となる定期預金は、
　　店頭表示金利を適用します。

■ 預入期間
 1年（自動継続のみ） ※詳しくはホームページまたは当金庫窓口までお問い合わせください。

■ 金　　額
  10万円以上300万円以下
　※お一人さま300万円を上限といたします。

■ 募集総額
  5０億円（募集総額に達し次第販売を終了いたします）

（税引後0.079％）

店頭表示金利 年0.01%（H29.11.13現在）

①当金庫で給与振込、または個人向けローンのお取引が
　ある方（ご契約予定の方を含みます）
②18歳未満のお子さまを扶養している保護者の方
③当金庫事業所パートナー先にお勤めの方
　上記①②③のいずれかに該当する方（配偶者の方を含みます）

日頃ご愛顧いただいている地域のお客さま

対象者

応援プラン

店頭表示金利 年0.01%（H29.11.13現在）

対象者

感謝プラン

   冬の
定期預金キャンペーン   冬の
定期預金キャンペーン

〈取扱期間〉平成29年12月1日金▶平成30年1月31日水

Shinkin Winter Campaign

（税引後0.039％）

http://www.choshi-shinkin.co.jp/ 2017.11  40,000

銚子信用金庫

古紙パルプ配合率70%再生紙を使用

取扱期間/平成29年12月1日㈮～平成30年1月31日㈬

ネットでローン申込み

■商品概要■商品概要

預金種類

金　　額

金利優遇
条　　件

預入条件

税　　金

中途解約

そ の 他

しんきんリフォームローン しんきんマイカーローン

しんきんフリーローン しんきんカードローン カードローン

しんきん教育ローン しんきん個人ローン

スーパー定期1年（自動継続契約に限定）
※金利の適用は、預入日から初回満期日までとし継続となる定期預金は、店頭表示金利を適用します。

10万円以上300万円以下  ※お一人さま300万円を上限といたします。
対 象 者 個人のお客さま

預入期間 1年（自動継続のみ）

募集総額 50億円（募集総額に達し次第販売を終了いたします。）

当金庫に新たにお預け入れいただく資金に限ります。（但し、普通預金からの預け替えは可能とします。）
※本人・同居のご家族の方が既に当金庫へお預け入れいただいている定期預金に関し、平成29年12月1日
以降に解約した資金は、本キャンペーンの対象となりません。
※原則、通帳式定期（総合口座での取扱いも可）でお預かりします。

お利息には20.315％（国税15.315％〈※内0.315％は復興特別所得税〉、地方税5％）の税金が
かかります。（但し、マル優をご利用の場合は除きます。）
やむを得ず満期日前に解約される場合は、当金庫所定の中途解約利率により、利息を
お支払いします。
本商品は預金保険の対象商品であり、同保険の範囲内で保護されます。

今いる場所が

お住まいを
リフレッシュして
みませんか？

充実したカーライフを
満喫してみませんか？

お子さまの夢を
叶えてあげませんか？

充実した人生を
楽しんでみませんか？

あなたの可能性を
広げてみませんか？

急な出費に
備えておきませんか？

いつでも使える資金
用意しておきませんか？

スマホからのアクセスは、
下記のQRコードで。

http://www.choshi-shinkin.co.jp/

〈感謝プラン〉日頃ご愛顧いただいている地域のお客さま
　　　　　  店頭表示金利 年0.01％（H29.11.13現在）　キャンペーン金利 年0.05％（税引後0.039％）
〈応援プラン〉 ①当金庫で給与振込、または個人向けローンのお取引がある方（ご契約予定の方を含みます）
 ②18歳未満のお子さまを扶養している保護者の方
 ③当金庫事業所パートナー先にお勤めの方
　　　　　　　上記①②③のいずれかに該当する方（配偶者の方を含みます）
　　　　　  店頭表示金利 年0.01％（H29.11.13現在）　キャンペーン金利 年0.10％（税引後0.079％）

銚子信用金庫

冬の定期預金キャンペーン！！冬の定期預金キャンペーン！！